Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 406

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ ______                                                                          от 31.08.2024 г.

«Об утверждении УМК на 2024-2025 учебный год»

   В соответствии с частью 4 статьи 18,  пунктом 9 части 3 статьи 28 Федерального закона

"Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 г. № 272-ФЗ,

приказа Министерство просвещения Российской Федерации  от 21.09.2022 г. № 858 «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока

использования исключенных учебников» (в   ред. приказов Минпросвещения России  от

21.07.2023 г. № 556,  от 21.02.2024 №  119, от 21.05.2024 №  347),  приказа Министерства

образования и науки РФ от 09.06.16  № 699 «Об утверждении перечня организаций,

осуществляющих выпуск учебных пособий, которые допускаются к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования», на основании

решения педагогического совета ГБОУ гимназии № 406 Пушкинского района

Санкт-Петербурга.

(Протокол №1  от 30.08. 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебно-методический комплекс начального общего образования,

основного общего и среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в

соответствии с Приложением № 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Киселёву С.А., Трипольникову Н.В.

Директор ГБОУ гимназии № 406

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                       В.В. Штерн

		2024-11-11T14:46:16+0300
	Директор  Штерн В.В